

## Lundsgård Frugt ApS

Landevejen 6, 5932 Humble

CVR-nr. 35 89 00 76

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

---

Ejvin Straarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lundsgård Frugt ApS Landevejen 6 5932 Humble
	CVR-nr.: 35 89 00 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ejvin Straarup
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Frørup Andelskasse, Sportsvænget 2, 5871 Frørup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive maskinstation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 122 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>121.580</b>	<b>31.895</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	-100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.580</b>	<b>-68.105</b>
Andre finansielle indtægter	9	119
Øvrige finansielle omkostninger	-5.390	-4.549
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.199</b>	<b>-72.535</b>
1 Skat af årets resultat	-3.562	15.876
<b>Årets resultat</b>	<b>12.637</b>	<b>-56.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.659
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.637</b>	<b>-56.659</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.123	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.123</u>	<u>9.000</u>
Likvide beholdninger	<u>319.139</u>	<u>182.082</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.262</u></b>	<b><u>191.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>425.262</u></b>	<b><u>391.082</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	140.000	140.000
4	Overført resultat	107.246	94.609
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.246</u></b>	<b><u>234.609</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	127
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	8.000
	Selskabsskat	9.812	0
	Anden gæld	168.204	148.346
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.016	156.346
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>178.016</u></b>	<b><u>156.346</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>425.262</u></b>	<b><u>391.082</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.812	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.250</u>	<u>-15.876</u>
	<b><u>3.562</u></b>	<b><u>-15.876</u></b>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-300.000	-200.000
Årets afskrivninger	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-400.000</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	94.609	151.268
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.637</u>	<u>-56.659</u>
	<b><u>107.246</u></b>	<b><u>94.609</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ejvin Straarup

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-722699145354  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 10:17:59  
Underskrevet med NemID

## Ejvin Straarup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-722699145354  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 10:17:59  
Underskrevet med NemID

## Torben Tranberg Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1167829367562  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 05:37:34  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 21fe1970pgj217378945